

## Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı tariximizə Vətənin və xalqın xilaskarı kimi yazılıb

Azərbaycanın ən yeni tarixində xalqımız tərəfindən qeyd olunan mühüm günlərdən biri 15 İyun Milli

təqilliyinə qarşı yönəlmiş daxili və xarici təhdidlərin, Ermənistanın işğalçılıq siyasətinin qarşısının alın-



Qurtuluş Günüdür. Bu gün ən yeni tariximizə Azərbaycanın xilas günü kimi daxil olub. Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıdışı həm strateji, həm də ümummilli baxımdan çox mühüm əhəmiyyət kəsb edən hadisə idi. Heydər Əliyevin 15 iyun 1993-cü ildə xalqın tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışı böyük hadisə olmaqla Azərbaycan üçün ciddi nəticələr verdi. Ümummilli liderimizin siyasi hakimiyyətə qayıdışı milli müstəqil dövlətimizin həyatında dönüş nöqtəsi idi. Bu hadisə nəticə etibarilə müstəqilliyimizin əbədi, dönməz olmasında çox mühüm və əhəmiyyətli rol oynadı. Bu qayıdış milli müstəqilliyimizin əbədiyyətinin təminatı demək idi.

Şərəfli və mənalı ömür yolunu müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasına, onun dünya ölkələri arasında layiqli yer tutmasına, xalqımızın xoşbəxt və firavan həyat şəraitində yaşamasına həsr etmiş Ümummilli lider Heydər Əliyev siyasi hakimiyyətə gələrkən Azərbaycanda total böhran vəziyyəti hökm sürürdü. Cəmiyyətin bütün sahələrində Azərbaycan xalqının maraqlarına uyğun olmayan vəziyyət mövcud idi. Onun hakimiyyətə gəlişindən sonra qısa zaman kəsiyində həyata keçirdiyi siyasət nəticəsində ölkəmiz müstəqilliyinin dönməzliyini təmin etdi, eyni zamanda regionda öz mövqelərini möhkəmləndirdi, sosial, mənəvi və iqtisadi sahələrdə Azərbaycan xalqının maraqlarına uyğun siyasət həyata keçirdi.

Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev həmişə Azərbaycan xalqının mənafeğini düşünen bir öndər olub, bu istiqamətdə apardığı ardıcıl və məqsədyönlü siyasət Onun bütün fəaliyyətinin əsasını təşkil edib. Bu gün Azərbaycanda həyata keçirilən böyük layihələr məhz Heydər Əliyevin ölməz ideyalarının həmişəyaşar, əbədi olduğunu bir daha sübut edir. Ulu Öndərimizin uzaqgörənliyi, müdrikliyi və fədakarlığı bu şəxsiyyəti təkcə Azərbaycan xalqının deyil, bütün dünya azərbaycanlılarının liderliyinə yüksəldib, ömür yolu isə Vətənə xidmətin parlaq nümunəsinə çevrilib. Bütün şüurlu həyatını xalqına və Vətənə həsr etmiş Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının tarixinə müstəqilliyimizin memarı və qurucusu kimi daxil olub. Ulu Öndərin yorulmaz, çoxşaxəli və zəngin fəaliyyəti Azərbaycanı sürətli inkişaf yoluna çıxarıb. Ulu Öndərin hakimiyyətə gəlişi Azərbaycanın taleyini kökündən dəyişdi. Heydər Əliyev dövlət müs-

ması üçün ilk növbədə ölkədə ictimai-siyasi sabitliyin bərqərar olması istiqamətində mühüm addımlar atdı.

Dünya səviyyəli siyasi xadim və dövlət başçısı Heydər Əliyevin Azərbaycanın rəhbərliyinə gəlişindən, yəni 1993-cü ildən sonra ölkəmizdə gedən proseslər geniş bir təhlil, təhqiqat tələb edən məsələdir. Aparılan araşdırmalar və təhlillər Heydər Əliyevin nəhəng siyasət məktəbinin ayrı-ayrı elementlərini bir daha göz önünə gətirməyi zəruri edir. 1993-cü ilin iyun hadisələri zamanı siyasi hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyev, ilk növbədə, vətəndaş müharibəsi təhlükəsini aradan qaldırdı. Azərbaycanda ictimai-siyasi sabitliyin yaradılması üçün ciddi və təxirəsalınmaz addımlar atıldı. Ulu Öndərin yorulmaz, çoxşaxəli və zəngin fəaliyyəti Azərbaycanı sürətli inkişaf yoluna çıxardı. Müasir müstəqil Azərbaycan dövləti Ümummilli Lider Heydər Əliyevin gərgin zəhmətinin, qətiyyətli siyasətinin bəhrəsidir. Azərbaycanın bugünkü inkişaf strategiyasının müəllifi də məhz Ümummilli Liderimizdir.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin başladığı dövlət quruculuğu siyasətinin tərkibində əsas yerlərdən birini Milli Ordunun yaradılması tutdu. 1993-cü ilə qədər hakimiyyətdə olan iqtidarların heç biri milli ordu yarada bilməmişdi. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin qarşıya qoyduğu ən vacib və təxirəsalınmaz vəzifələrdən biri vahid komandanlığa əsaslanan ordunun yaradılması idi. Qısa zaman ərzində Müdafiə Nazirliyinin təbəçiliyində və dövlətin nəzarətində olan ordu birləşmələri yaradıldı və düşmənin hücumlarının qarşısı alındı. Azərbaycanın Müzəffər Ali Baş Komandanı, Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasi iradəsi, dərin diplomatik gedişləri ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan möhtəşəm Zəfər Azərbaycanın müasir tarixinin ən şanlı səhifəsidir. Bu səhifənin yazılmasını şərtləndirən əsas amillər Ulu Öndərimiz tərəfindən qoyulan milli birliyə, milli həmrəyliyə olub.

Tam əminliklə söyləmək olar ki, bu gün Prezident İlham Əliyevin şəxsiyyəti Azərbaycanla bərabər yüksəlir və dünya miqyasında nüfuz qazanır. Prezident İlham Əliyevin Heydər Əliyev siyasətini uğurla davam etdirməsi nəticəsində Azərbaycanın gələcəkdə də böyük nailiyyətlər qazanacağı şübhəsizdir.

**Azad MƏMMƏDOV,**  
"Qəbələ"

Qəbələ şəhəri Heydər Əliyev parkında "Uşaqlar bizim gələcəyimizdir" mövzusunda uşaq yaradıcılıq festivalı keçirilmişdir. Festivalda Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin, Şəki-Zaqatala Regional Təhsil İdarəsinin, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, təhsil və mədəniyyət müəssisələrinin rəhbərləri, rayon ictimaiyyəti, aqsaqqallar, uşaqlar, Vətən müharibəsi şəhidlərinin və qazilərin övladları iştirak etmişdir. Tədbirdə çıxış edən RİH başçısı Səbuhi Abdullayev ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən təməli qoyulan, bu gün isə ölkə prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilən gələcəyimiz olan uşaqlara göstərilən dövlət qayğısından, Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən layihələrdən danışıb, uşaqları bu əlamətdar günün münasibətilə təbrik etmişdir. Şəki-Zaqatala Regional Təhsil İdarəsinin müdiri Bəhruz Mehdiyev isə çıxışında istedadlı uşaqların qabiliyyətlərinin üzə çıxarılmasını, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqların sağlamlıqlarının qorunması ilə yanaşı, həm də təhsillərinin artırılması yönündə dövlət tərəfindən yaradılmış şəraitdən

## Uşaqlar bizim gələcəyimizdir

bəhs etmişdir. Tədbir iştirakçıları rayonun ümumtəhsil, məktəbdənkənar və məktəbəqədər təhsil

Olimpiya İdman Kompleksində, Qəbələ İdman Klubunda məşğul olan idmançı uşaqların idman hə-



müəssisələrinin, rayon incəsənət məktəbinin şagirdlərinin, eləcə də uşaq və ailələrə dəstək mərkəzində, rəsm qalereyasında fəaliyyət göstərən dərnek üzvlərinin əl işlərindən ibarət sərgi ilə tanış olmuş,

rəketlərinə baxış keçirmiş, uşaqların ifasında şeir və mahnılar dinləmişlər. Sonda rayon icra hakimiyyəti tərəfindən şəhid və qazilərin övladlarına hədiyyələr təqdim edilmişdir.

## Rayon prokurorluğunun yeni tikilmiş inzibati binasının açılışı və Elmi-Məsləhət Şurasının xüsusi iclası

Rayon prokurorluğunun yeni tikilmiş inzibati binasının istifadəyə verilməsi ilə əlaqədar tədbir keçiri-

giriş sözü ilə açan Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuroru Kamran Əliyev ümummilli lider

müstəsna rolundan bəhs etmiş, Qəbələ rayon prokurorluğunun inzibati binasının istifadəyə verilme-



lib. Tədbir iştirakçıları öncə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri qoyaraq, Ulu Öndərin xatirəsini dərin ehtiramla yad etmişlər. Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuroru Kamran Əliyev, Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev, Azərbaycan Respublikası Baş Prokuroru yanında Elmi-Məsləhət Şurasının üzvləri və tədbirə dəvət olunmuş qonaqların iştirak etdiyi açılış mərasimindən sonra 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuroru yanında Elmi-Məsləhət Şurasının xüsusi iclası keçirilib. İclası

Heydər Əliyevin ölkəmizin mövcudluğunda xilaskar rolu və əhəmiyyəti, onun dərin zəkası və zəngin dövlət idarəçiliyi təcrübəsinə uyğun olaraq ölkədə həyata keçirilən dövlət quruculuğu işləri və hüquq siyasəti istiqamətindən bəhs etmiş, ulu öndərin Azərbaycan Prokurorluğunun formalaşmasında mühüm rol oynadığını vurğulamışdır. Tədbirdə çıxış edən Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev ulu öndər Heydər Əliyevin Qəbələ rayonuna qayğısı, rayonun sosial-iqtisadi inkişafı, elm, təhsil, mədəniyyət və turizm potensialının gücləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən

sinin çox əlamətdar bir dövrə - müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, dahi siyasətçi və qüdrətli dövlət xadimi Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə, eyni zamanda 15 iyun - Milli Qurtuluş günü ərəfəsinə təsadüf etdiyini bildirmişdir. İclasda çıxış edənlər ulu öndər Heydər Əliyevin müstəqil Azərbaycan dövlətinin müasir qanunverici, icra və məhkəmə hakimiyyəti qollarını formalaşdırmağında bəhs etmişlər. Sonda Baş Prokurorluğun təşəbbüsü ilə ərəfəyə gəlmiş ümummilli liderin xatirəsinə həsr olunan "Böyük şəxsiyyət...3 ştrixdə" adlı sənədli filmi izlənilmişdir.